DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12261 2025-03-24 NOTA DE PEDIDO 12261

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$94.966
$0
$18.044
$0

$113.010

SON: CIENTO TRECE MIL DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10638 CAJA INSECTICIDA KILLER CASA Y JARDIN 12X560CC. 1,00 CAJ $30.120,00 13% $26.204

10641 INSECTICIDA KILLER MOSCAS Y ZANCUDOS X560CC. 6,00 UND $2.510,00 13% $13.102